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„Życie jest zbyt cenne…”
Konferencja poświęcona kampanii „Życie jest zbyt cenne, nie zostawiaj go na drodze” odbyła się dziś w
Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim. W spotkaniu wzięła udział wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.

Konferencja poświęcona kampanii „Życie jest zbyt cenne, nie zostawiaj go na
drodze" odbyła się dziś w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim. W
spotkaniu wzięła udział wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.
Organizatorami kampanii są wojewoda, marszałek województwa, Komenda
Wojewódzka Policji, Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie" oraz Uniwersytet Jana
Kochanowskiego w Kielcach. - Postanowiliśmy działać razem na zasadzie koalicji, która
służyć będzie bezpieczeństwu wszystkich mieszkańców regionu. Problem dotyczący
użytkowników dróg stwarzających zagrożenie tkwi w pewnego rodzaju przyzwoleniu
społecznym na wszelkiego tego typu przejawy. Po połączeniu sił będzie łatwiej nam
powiedzieć głośne „Nie" przeciwko takim zachowaniom - powiedziała wojewoda, która
przedstawiła również dotychczasowe dokonania w ramach III edycji kampanii "Zawsze
widoczny, zawsze bezpieczny".
Kampania "Życie jest zbyt cenne, nie zostawiaj go na drodze" potrwa do marca
przyszłego roku. W tym czasie organizatorzy chcą dotrzeć do jak największej liczby
odbiorców w regionie świętokrzyskim. Przeprowadzone zostaną m.in. działania
zmierzające do promowania zasad bezpiecznego poruszania się na drodze oraz
zachęcenia społeczeństwa do przestrzegania zasad ruchu drogowego. Ponieważ
kampania przybrała wymiar społeczno-informacyjny znajdzie się w niej wiele elementów informacyjno - promocyjnych. Będą
to m.in. kilkunastometrowe banery na największych kieleckich budynkach, reklamy i plakaty w autobusach, na stacjach
benzynowych oraz torby z nadrukami i choinki zapachowe, które będą rozdawane kierowcom w zakładach wulkanizacyjnych.
W dzisiejszej konferencji wzięli udział przedstawiciele Departamentu Bezpieczeństwa Publicznego MSWiA oraz Komendy
Głównej Policji.
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